БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
АУЫЛ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

19- заседание

               27 –созыва
Об исполнении бюджета сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

за 2016 год

Рассмотрев исполнение бюджета  Сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан за 2016 год, Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район за 2016 год по доходам в сумме 2772876,99 рублей и расходам в сумме 2663802,50 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 183754,64  рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета сельского поселения за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, экономической классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;

б) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования .
Глава сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            Б.Ф.Аглямов

д.Тошкурово

22 мая 2017г.

19/104